Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 25.06.2021 № 03-06/13

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь условиями и требованиями Единой Всероссийской

спортивной классификации на 2018-2021, 2019-2022 годы, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«0 порядке присвоения спортивных разрядов и, квалификационных категорий
спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Адаменков Артем Андреевич 2007 Триатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

2 Аплетин Алексей Дмитриевич 1999 Тяжелая атлетика МА У СШ «Метеор»

3 Баюнова Анна Владимировна 1981 Пауэрлифтинг МА У СШ «Метеор»

4 Булдыгина Елизавета 2006 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
Алексеевна акробатика В.С. Бацкевича

5 Ворокосова Анастасия 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

Максимовна

6 Герегиев Иван Юрьевич 2006 Триатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

7 Дикарева Арина Игоревна 2009 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

8 Добротина Таисия Алексеевна 2011 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

9 Егоров Роман Александрович 1991 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП»

10 Иванова Евдокия Денисовна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

11 Козлова Наталья Сергеевна 2009 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

12 Конина Елизавета Романовна 2008 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

13 Монахова Екатерина Андреевна 2007 Легкая атлетика МАУСШОР№2

14 Новожилова Полина Сергеевна 2009 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

15 Певчина Алиса Дмитриевна 2007 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

16 Прилинский Артем 2007 Стрельба из лука МУСШОР№lО
Александрович

17 Путилова Дарья Сергеевна 2008 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

18 Расторгуева Дарина Максимовна 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

19 Симакова Екатерина 2005 Конный спорт МУСШОР№ 10
Александровна

20 Сироткина Варвара 2007 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
Владимировна акробатика В.С. Бацкевича

21 Смирнова Полина Евгеньевна 2007 Спортивная МАУСШ№ 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

22 Соболева София Дмитриевна 2010 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

23 Соколов Григорий 1989 Парашютный спорт АСКДОСААФ
Александрович

24 Соколов Савелий Денисович 2010 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

25 Соколов Степан Денисович 2012 Спортивная МАУСШ№ 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

26 Титова Таисия Михайловна 2010 Спортивная МАУСШ№ 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

27 Шаповалова Диана Олеговна 2008 Спортивная МАУСШ№ 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

28 Шевченко Мария Александровна 2002 Конный спорт МУСШОР№ 10

·-т---- -~---
--·

Фамилия, имя , Год Вид спорта Спортивная
1

№ рождения организация

пп

29 Шматов Владимир Алексеевич 2008 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

30 Шувалов Василий Дмитриевич 2007 Морское многоборье МАУСШОР

«ТЕМП»

31 Щербаков Михаил Максимович 2009 Триатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

32 Яблочкина Александра 2004 Конный спорт МУСШОР№ 10
Михайловна

33 Ярцев Глеб Константинович 2009 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Баскова Арина Александровна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

2 Бахтина Карина Евгеньевна 2010 Легкая атлетика МАУСШОР№2

3 Башилова Екатерина 1987 Конный спорт МУСШОР№ 10
Александровна

4 Берестевич Дарья Артуровна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

5 Волкова Екатерина Викторовна 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

6 Голубев Кирилл Андреевич 2005 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

7 Завитухина Екатерина 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2
Алексеевна

8 Зеленцова Алена Ильинична 2004 Конный спорт МУСШОР№ 10

9 Ильина Лия Дмитриевна 2010 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
акробатика В.С. Бацкевича

10 Коновалова Екатерина 2007 Спортивная МАУ СШ № 1 имени
Ильинична акробатика В.С. Бацкевича

11 Королев Михаил Андреевич 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

12 Королев Сергей Михайлович 2008 Триатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

~~ Фамил~;, имя-- ~= ~ ~ rод-~--В-и-д-.а-л_о_р_т_а_~--

~~ [ рожде.ния

Сrюртиn.ная

организация

13 Косточкина Диана

Александровна

14 Кругтщов Илья Мй:Хайлович

15 КрутИн ТиМофей Але.ксандрощrч

16 м·ахов Игнат Евгень.евич

17 Мидоле1шо Даршш Эдуардовна

18 Марева Анна Александrовна

19 ОрешFцпюва Анжелика

Артем0,1ша

20 Петрова Татьяна Михайловна

21 Поткин Тимофей Андреевич

22 Савина.в Григорий Евгеньевич

23 Соколова Анна Де.нисояна

24 СокодQва Веронш(а АндРе~вна

25 Соколова Екатерина Олеговна

26 Солояьева Анастасия Павловна

27 Таев Ив.ан Евгеньевич

28 Шитикова I(ристина Викторовна

29 Шустова Юлия Дмитриевна

Директор Департамента

20 10

2001

2010

2010

20 10

2008

2011

2009

2008

2004

2006

2010

2012

2008

2008

2009

2009

Легкая. атлетика

Тяжелая атлеrика

Триатлоа

Теннис

Спорuцшая

·акроба'ПП<.а

Легкая атлетика

Фигурное катание

в-а ·коНьках

Л~гкая ~тлети.ка

Триатлон

Легкая атлетика

Легкая атлетика

Спортивная

акробатика

Сnортивная

Щ<робаrика

л~гкая атлетиI<а

Легкая атлетит<а

Тешmс

Легкая атл~тm<а

МАУ CilIOP № 2

МА У СШ «Me-reop»

МА У СШОР «ТЕМП»

МАУ СШ «Переборец>~

МАУ СШ№ 1 имени
В.С. Бацкевича

МАУ CillOP № 2

МА У СШ «Полет»

МАУСШОР№2

МАУ СШОР «ТЕ_МП»

МАУСШОР№2

МАУСШОР№2

МАУ СШ№ 1 имени
В. С, Бацl(евича

МАУ СШ № 1 ю..rени
В.С. Баuке.вич:а

МАУСШОРNо2

МАУСШОР№2

МА У СШ «Переборец»

МАУСШОР№2

О.Б" Кондратев:ко